様式第４号（第７条関係）

　　年　　月　　日
多賀城市長　　　　　　　　殿
所 在 地
事業所名
代表者名
電話番号
令和５年度多賀城市創業支援補助金交付申請書兼実績報告書
令和５年度多賀城市創業支援補助金について下記のとおり交付を受けたいので、多賀城市補助金等交付規則第３条及び第１１条の規定に基づき関係書類を添えて申請するとともに報告します。
記
１　申請内容
(1) 補助事業の目的

　(2) 補助金の種類　　□地域課題解決型　　　□一般型
ただし、審査の結果地域課題解決型での交付が認められない場合、一般型での再審査を　　□希望します　　　□希望しません
　　　（地域課題解決型の申請の場合のみ記入）

　(3) 補助対象経費及び補助金交付希望額
ア　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　イ　補助交付希望額　　　　　　　　　　　　　　　円
　(4) 補助事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日
２　誓約事項
　　令和５年度多賀城市創業支援補助金の交付申請に関して、次のとおり誓約します。
　□申請に関し、全ての申請要件を満たしています。虚偽が判明した場合は、交付決定の取消しや補助金の返還に応じ、取消等により不利益を被ることとなっても、異義は一切申し立てません。
　□当該補助事業完了の日の属する会計年度の翌会計年度から３年間を経過するまでの間、遺漏なく創業した事業の実施に係る状況報告を遅滞なく行います。
　□多賀城市から報告・立入り検査等の求めがあった場合には、これに応じます。
　□代表者、役員又は使用人その他の従業員等が、多賀城市暴力団排除条例（平成２４年多賀城市条例第３１号）第２条第４号に規定する暴力団員等に該当せず、かつ、将来にわたっても該当しません。
　□申請書類及び添付書類の内容について、多賀城市がこの事業の目的を達するため及びこの事業から暴力団を排除するために、行政機関や警察等に確認を行うことに同意します。
３　添付書類
(1) 補助事業に係る事業計画書（様式第２号）
(2) 多賀城市創業支援補助金に係る事業計画書の多賀城・七ヶ浜商工　　会確認書（様式第３号）
(3) 店舗等の位置図及び写真(施工後)
(4) 店舗等に係る賃貸借契約書の写し（購入の場合は、売買契約書の写し）（店舗等を賃貸し、又は購入した場合に限る。）
(5) 店舗等の改修、新築又は改築に係る図面（改修、新築又は改築があった場合に限る。）
(6) 補助事業に係る領収証又は支出を証する書類の写し
(7) 事業主が営む事業並びに役員等の住所及び氏名が分かる書類（法人
の場合は法人登記簿謄本の写し（発行の日から３か月以内のもの）、
個人事業主の場合は税務署への開業届の写し等）
(8) 完納証明書（全ての市町村民税について滞納がないことを証明する
もの）
(9) その他市長が必要と認める書類